
Brænder du for bæredygtig mad og god service?  Bliv
ernæringsassistentelev hos en af Danmarks største a-

kasser

Vi søger en ernæringsassistentelev, som vil  være en del af en arbejdsplads, hvor madglæde,
kvalitet og god service går hånd i hånd. Vores kantine er ikke bare et sted, hvor man spiser – den
er et inspirerende og velsmagende samlingspunkt i hverdagen. 
 
En hverdag med variation og godt håndværk 
Hos os vil du opleve en hverdag med stor variation, hvor du får lov til at prøve kræfter med alle dele
af kantinedriften. Du kommer rundt på forskellige partier og vil få oplæring inden for både grønt,
koldt og varmt, mødeservering og de rutiner, der får en kantine til at fungere problemfrit. Vi laver alt
fra bunden og arbejder med friske råvarer og stor faglig stolthed. Derfor søger vi en elev, som
virkelig  brænder  for  madhåndværket  –  og som har  en særlig  interesse i  sund,  økologisk  og
klimavenlig madlavning. 
 
Et lille team med stor faglighed 
Du bliver  en del  af  et  lille  team bestående af  en kantineleder og to ernæringsassistenter.  Vi
prioriterer faglig udvikling og deler viden og erfaringer med hinanden. Tonen i teamet er tryg og
respektfuld, og vi har det sjovt sammen. Vi ser det som en kæmpe fordel, at vi hver især kan
bidrage med noget forskelligt – og her vil dine input selvfølgelig også være værdsat. 
Du vil  opleve,  at  vi  alle  tager ansvar for  at  yde fremragende service,  og derfor  er  empati  og
nysgerrighed en selvfølge overfor  hinanden i  teamet og vores kollegaer i  resten af  FTFa. Vi
arbejder i et tempo, hvor der er plads til både omhu og effektivitet, og vi hjælper hinanden med at
holde overblikket, når der er travlt.
 
Faglig udvikling og passion for mad
Vi tilbyder en spændende og lærerig elevplads, hvor du får en grundig oplæring, mulighed for at
udvikle dig, og hvor du bliver en vigtig del af en kantine, der sætter en ære i kvalitet, bæredygtighed
og god stemning. 
Vi leder efter dig, der…

Har gennemført eller forventer at gennemføre relevant grundforløb●

Er positiv, serviceminded, smilende og tager ansvar for dine opgaver●

Er nysgerrig på at dygtiggøre dig●

Lige  så  gerne  skræller  5kg.  pastinak  som du  eksperimenterer  med  kreative  måder  at

sammensætte nye retter på

●

 
Vi vil rigtig gerne høre fra dig
Arbejdstiden er hverdage i tidsrummet kl. 06.45 til 14.09, og arbejdsstedet er Snorresgade 15 på
Islands Brygge i København, hvor vi holder til i lyse lokaler på 7. sal. 
Vi er meget fleksible med opstart, og alt efter hvad der passer med dit grundforløb, kan du starte
både før eller efter sommeren. 
Lyder det som noget for dig? Vi holder samtaler løbende, så send os dit CV snarest muligt. Vi
bruger ikke ansøgninger i denne rekruttering, men vil i stedet bede dig svare på nogle spørgsmål
om, hvorfor du har valgt at uddanne dig til ernæringsassistent, og hvad du håber at få ud af dit
uddannelsesforløb hos os. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte kantineleder Louise Elmkjær
på telefonnummer 93602024 på hverdag mellem kl.06.45-14.00.
Vi opfordrer til, at du ikke oplyser alder eller sætter billede på dit ansøgningsmateriale.
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